艾鍗學院-Jerry

寄件者: "IT_joseph" <joseph@ittraining.com.tw>
收件者: <kylebox@seed.net.tw>; <yawhorng@ittraining.com.tw>; <tracy@ittraining.com.tw>;

<jerry@ittraining.com.tw>; <cyw@cht.com.tw>
傳送日期: 2011年3月29日 上午 10:46
主旨: Fw: embedded Linux

b頁 1 - 1(B)

2011/3/31

----- Original Message -----
From: Brian
To: joseph@ittraining.com.tw
Cc: 研發(2)-許世賢Brian Hsu
Sent: Tuesday, March 29, 2011 10:44 AM
Subject: 徵才: embedded Linux

Hi Joseph,

我是快譯通的Brian, 我在找符合以下條件的工程師:
1.      熟悉C programming
2.      熟悉 Linux 作業系統
3.      有embedded Linux 開發經驗 (或上過你們的課程)
4.      有興趣用GTK開發應用程式

如果有合適的人選, 歡迎推薦. 感謝.

Brian Hsu
Instant Technology Co., Ltd